
P. JAN REGNER SJ

KATEŘINA ADAMCOVÁ

VERONIKA JANÍKOVÁ

VOJTĚCH GODFRYD

KATEŘINA MARJAKOVÁ

MARCELA LUKÁŠOVÁ

MICHAEL KAMARÁD

ŠTĚPÁNKA NOVÁKOVÁ

KLÁRA JANÍKOVÁ

VERONIKA DORAZILOVÁ

KRISTÝNA GLOGAROVÁ

CMTF

PdF

Př, FF

FF

FF

FF

PF

CMTF

FZV

FZV

TOMÁŠ JEMELKA

MICHAL ŠTVERÁK

JUSTINA ŠUSTKOVÁ

MARIE LIŠKOVÁ

kostelník v kostele Panny Marie Sněžné

pastorační asistent v AFO

farní asistentka

vedoucí schOLy Sněženka

návštěvou akcí

modlitbou

finančním příspěvkem

JAK PODPOŘIT VKH OLOMOUC?

        (č. účtu: 153391014/0300)

 
WEB, FACEBOOK A INSTAGRAM:

 

Chceš vědět, co se chystá? Jaká přednáška, pouť, či jiná
akce pořádaná VKH tě čeká? Tak navštiv naše webovky
www.vkholomouc.cz, najdeš nás také na Facebooku

a na Instagramu.
 

Zavítej také na webové stránky akademické farnosti:
www.afolomouci.cz

Vysokoškolské katolické hnutí Česká republika (VKH ČR)
je nezisková organizace, jejímž úkolem je zastřešovat

činnost všech místních studentských organizací (farností),
které jsou členy VKH.

 VKH Olomouc je právě tím, kdo organizuje podstatnou
část aktivit probíhajících v akademické farnosti při kostele

Panny Marie Sněžné.

RADA VKH OLOMOUC 2021/2022

NAŠI SPOLUPRACOVNÍCI

STAŇ SE ČLENEM SCHOLY SNĚŽENKA!

SchOLa Sněženka doprovází středeční studentské mše svaté.
Hraješ na hudební nástroj? Rád zpíváš? Nebo máš prostě jen
rád hudbu a už nechceš jen tak nečinně sedět v lavici při mši?

Rád bys zapadl do nějakého společenství, ale pořád váháš
a hledáš to pravé? Přidej se ke schOLe Sněženka!

 

kontakt: schola.snezenka@gmail.com
 

zkoušky SchOLy:
» každé úterý v 19:00 na centru Aletti v kanceláři

(Křížkovského 2)
» každou středu v 18:00 (přede mší svatou) v sakristii

kostela Panny Marie Sněžné
 
 

studentský kněz,
administrátor AFO

předsedkyně,
delegátka pro CARITAS - VOŠs
místopředsedkyně
pro vnitřní záležitosti, FB

místopředseda pro vnější
záležitosti, sport, přednášky

Instagram, kulturní attaché,
delegátka pro FTK

propagace,
interní design

duchovní sekce

právní oddělení,
adopce na dálku

finance,
fundraising

web, tisk,
delegátka pro LF

studentský klub Hacienda
(čajovna)

KONTAKT:
vkholomouc@seznam.cz

predseda.vkholomouc@seznam.cz

ADOPCE NA DÁLKU
 

V současné době VKH Olomouc podporuje holčičku, která se
jmenuje Kushi Narayan Mukri. Kushi nyní navštěvuje základní
školu v Navilgone v Indii. Tatínek Narayan je námezdní dělník,
jeho práce však příliš stálá není. Maminka Kalavathi je doma

s ročním miminkem. Kushi má ještě osmiletou sestru Bhoomiku.
Oběma děvčatům by rodiče rádi zajistili vzdělání, ale obávají se,
že to pro ně kvůli finanční situaci nebude možné. Kushi se chce

stát zdravotní sestrou, aby mohla pomáhat lidem.

Za účelem zajištění vzdělání
a potřebné péče pro Kushi
je během studentské mše
jednou ročně pořádána sbírka.
Můžete přispívat také na náš VKH účet.
Číslo účtu je 153391014/0300
a variabilní symbol 2020. 

INFORMAČNÍ LETÁK PRO AKADEMICKÝ ROK 2021/2022

mailto:predseda.vkholomouc@seznam.cz
mailto:predseda.vkholomouc@seznam.cz
mailto:predseda.vkholomouc@seznam.cz


STUDENTSKÉ MŠE SVATÉ
 

Centrem dění jsou středeční studentské mše svaté
v kostele Panny Marie Sněžné. Mše začíná vždy v 19.00.
Každou ze studentských má na starost konkrétní fakulta.
Studenti dané fakulty tedy zajišťují vše potřebné, aby celá
bohoslužba proběhla bez problémů (ministrování, čtení,

přímluvy, nesení darů…).
 

22. 9. Rada VKH, „zahajovačka" (P. Miroslav Herold SJ)
29. 9. Přírodovědecká fakulta 

6. 10. Právnická fakulta
13. 10. Filosofická fakulta

20. 10. Fakulta tělesné kultury
27. 10. CARITAS - VOŠs

3. 11. Pedagogická fakulta
10. 11. Cyrilometodějská teologická fakulta

17. 11. státní svátek, mše svatá není
24. 11. Lékařská fakulta
1. 12. SchOLa Sněženka

8. 12. Fakulta zdravotnických věd
15. 12. senát UPOL, nadílková mše svatá

 

PROGRAM PRO ZIMNÍ SEMESTR
 

Po každé studentské mši většinou následuje předem
naplánovaný program, na nějž jste všichni srdečně zváni.

Jedná se o přednášky, možnost posezení v čajovně
či večery smíření a pouť. Akce se většinou konají

v prostorách Centra Aletti (Křížkovského 2).
 

22. 9. Zahajovací studentská mše svatá, sbírka na farnost
29. 9. Posezení studentů jednotlivých fakult

6. 10. Pouť na Svatý Kopeček
13. 10. Přednáška
20. 10. Noční hra

27. 10. Košt vína s cimbálovkou
3. 11. Přednáška

10. 11. Speciální čajovna
24. 11. Výroba adventních věnců

1. 12. Punč s VKH
8. 12. Speciální čajovna

15. 12. Nadílková mše svatá
 

- změna programu vyhrazena -

Vydalo VKH Olomouc, z. s. v roce 2021. Tisk Taran s. r. o. Olomouc. Neprodejné!

ÚKLID KOSTELA
PANNY MARIE SNĚŽNÉ

 

Prosíme dobrovolníky
o pomoc s úklidem kostela.

Jednou za měsíc se
sejdeme v 17.00.

 

»   19. 10.
»   23. 11.
»   14. 12.

NABÍDKA DUCHOVNÍHO PROGRAMU
 

Adorace a svátost smíření
Před každou středeční studentskou mší od 17.30 do 18.40
je v kostele Panny Marie Sněžné tichá adorace s možností

duchovního rozhovoru nebo svátosti smíření.
 

Základní kurz křesťanství
Kurz slouží jako uvedení do křesťanství a pro zájemce jako
příprava na křest, biřmování a eucharistii. První informativní

schůzka proběhne 5. října 2021 od 18.30 v Centru Aletti. Kurz
se bude konat do května 2023, a to každé úterý od 18.30.

 

Příprava na biřmování
Série víkendů pro ty, kteří se chtějí dále vzdělávat ve své víře

a prohloubit svůj duchovní život. První schůzka proběhne v úterý
5. října 2021 v 18.30 v Centru Aletti.

 

Film a spiritualita
Filmový klub z cyklu Film a spiritualita pořádáme ve spolupráci

s MUO. Projekce se konají v 19.00 v sále Mozarteum
(Arcidiecézní muzeum). Vstupné: 60 / 30 Kč.

 

Kontemplativní večer
Kontemplativní večer se koná během akademického roku každý

čtvrtek od 18.30 v centru Dalet. Vhodné i pro začátečníky.
 

Pro více informací navštivte webové stránky akademické
farnosti: www.afolomouci.cz

TĚŠÍME SE NA VÁS V TOMTO AKADEMICKÉM ROCE!
 

VAŠE RADA VKH OLOMOUC

SPOLEČENSTVÍ VYSOKOŠKOLÁKŮ V OLOMOUCI
 

Mořické vysokoškolské společenství mládeže
Jsme společenství mladých křesťanů, kteří se snaží prohloubit

svůj duchovní život. Náplní spolča je modlitba, katecheze
a diskuze. Všechny zájemce srdečně zveme.

Společenství se schází v úterý v 19:30 u fary svatého Mořice
(Opletalova 10, 779 00). První setkání proběhne 5. 10. 2021.

Kontakt: Vojtěch Buchta (v.bucha@gmail.com)
a Milan Pazdera (mildapaz@seznam.cz).

 

Absolventské spolčo
Společenství pro zasloužilé biřmovance a všechny již pracující,
kteří hledají oporu a skupinu lidí, se kterými by mohli křesťansky

růst. Scházíme se každý čtvrtek od 18:30 na Centru Aletti.
Kontakt: hel.el.hiklova@gmail.com


